
UCHWAŁA NR 975/VIII/23 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Namysłów do lat 3 w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego na zawarcie kolejnej umowy 
dzierżawy na okres do 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą, nieruchomości o pow. 0,2000 ha, stanowiącej własność 
Gminy Namysłów, położonej w miejscowości Nowe Smarchowice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 111/2 k.m. 1, opisanej w księdze wieczystej OP1U/00031802/8. Przedmiotowa działka w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego określona jest jako: NS.11MN - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Ochędzan 
 

Id: CBDCF6AB-8AD1-41EB-8227-D3930439B1CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 975/VIII/23 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-01T10:40:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




